隆鑫通用动力股份有限公司 关于 2024 年度日常关联交易执行情况及 2025 年度日常关联交易预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 该日常关联交易对公司的影响:公司及子公司与关联方的日常关联交易为日常经营活动中所必需的正常业务往来,遵循公平、公正、公开的原则,不会影响公司正常的生产经营和财务状况,公司的主营业务也不会因此而形成依赖。
- 该日常关联交易事项无需提交股东大会审议。

隆鑫通用动力股份有限公司(以下简称"公司")于2025年4月27日召开了第五届董事会第六次会议,会议以4票同意、0票反对、0票弃权,通过了《关于公司2024年度日常关联交易执行情况及2025年度日常关联交易预计的议案》,关联董事李耀先生、胡显源先生、黄培国先生、焦一洋先生和刘昭先生已回避表决。

公司于2025年4月18日召开了第五届董事会独立董事专门会议第二次会议,会议审议通过该议案并同意提交董事会审议。

该关联交易事项无需提交股东大会审议。

一、2024年日常关联交易执行情况

单位:人民币/万元

序号	关联方名称	交易内容	2024 年实际 发生金额	2024 年预计 发生金额	预计金额与实 际发生金额差 异较大的原因
1	重庆亚庆机械制造有 限公司(以下简称"亚	公司采购箱体、动力盖、 后支架、电机盖等配件	12, 882. 51	15,000	

	庆机械")				
	重庆镁业科技股份有限公司(以下简称"镁业科技")	公司及子公司采购箱盖 等零星加工劳务	109. 15	200	
2		公司支付租赁房屋租金 及发生的电费代缴费用	69. 24	100	
		公司子公司承接部分机 加业务	536. 95	600	
		小计	715. 34	900	
3	重庆宝汇钢结构工程 有限公司(以下简称 "宝汇钢结构")	司(以下简称 公司支付房租及能源代 場等费用		50	
4	重庆隆恒酒店有限公司(以下简称"重庆隆 恒")	公司接待业务用酒店住 宿、餐饮服务	154. 10	260	
	合 i	t	13, 760. 40	16, 210	

二、2025年日常关联交易预计情况

单位:人民币/万元

序号	关联方名 称	交易内容	2025 年 预计发 生金额	占同类 业务比 例(%)	本年報 至披联日 与关计已发 累计交额 金额	2024 年实际 发生金额	占同类 业务比 例(%)	本年预计 金额较上 年实额 生金额大的 异较大的
1	亚庆机械	公司采购箱体、动力 盖、后支架、电机盖 等配件	15, 000	6. 16	3, 604. 23	12, 882. 51	5. 61	通机业务 预计增加
		公司及子公司采购箱 盖等零星加工劳务	160	2. 3	26. 50	109. 15	1. 72	通机业务 预计增加
2	镁业科技	公司支付租赁房屋租 金及发生的电费代缴 费用	80	100	17. 31	69. 24	100	
		公司子公司承接部分 机加业务	600	100	129. 22	536. 95	100	
		小计	840		173. 03	715.34		
3	重庆宗申 新智造科 技有限公 司(以下 简称"宗 申新智	公司及子公司采购服 务及零部件、销售通 机产品及零部件等	4,000	2. 18	1. 28	0.00	0	2025 年新 增关联方

	造")及 其同一控 制下的其 他主体							
4	重庆长江 轴承股份 有限公司 (以下简 称"长江 轴承")	公司及子公司采购轴承	2, 000	12. 22	307. 24	0. 00	0	2025 年新 增关联方
	合计				4, 085. 78	13, 597. 85		

三、关联方及关联关系

1、 重庆亚庆机械制造有限公司

注册地址: 重庆市江津区双福镇双福新区祥福路2号综合楼

统一社会信用代码: 91500116671046253D

成立日期: 2008年3月13日

法定代表人: 张庆

注册资本: 300 万元整

主营业务:通用机械零配件的加工和销售;汽车零配件和摩托车零配件的研发、生产、销售;工程机械设备和金属材料的销售。

关联关系:公司原实际控制人涂建华先生胞妹配偶控制的企业,按规则将延续一年认定为关联方。

财务数据: 2024年12月31日资产总额9,200.70万元、净资产2,331.00万元、资产负债率74.66%; 2024年度营业收入20,305.14万元、净利润389.57万元。

2、重庆镁业科技股份有限公司

注册地址: 重庆市九龙坡区九龙工业园 B 区华龙大道 99 号隆鑫工业园

统一社会信用代码: 915000007093650157

成立日期: 2001年4月19日

法定代表人:郭进

注册资本: 11,567.9762 万元整

主营业务:有色金属铸造,有色金属压延加工,金属材料制造,金属包装容

器及材料销售和制造,新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用,钢压延加工, 电子专用材料研发、制造和销售,有色金属合金制造和销售,高性能有色金属及 合金材料销售。

关联关系:公司原控股股东隆鑫控股有限公司的控股子公司,按规则将延续一年认定为关联方。

财务数据: 2024 年 12 月 31 日资产总额 12,810.87 万元、净资产 10,294.74 万元、资产负债率 19.64%; 2024 年度营业收入 13,068.77 万元、净利润 459.12 万元。

3、重庆宗申新智造科技有限公司

注册地址: 重庆市巴南区莲花街道天航路 118 号

统一社会信用代码: 91500113MADE3HBN4G

成立日期: 2024年3月29日

法定代表人:李耀

注册资本: 135,930 万元人民币

主要业务:企业管理咨询;信息咨询服务;技术服务、技术开发、技术咨询、 技术交流、技术转让、技术推广等业务

关联关系:公司控股股东。

财务数据: 2024年12月31日资产总额334,814.31万元、净资产134,528.21万元、资产负债率59.82%;2024年度营业收入0.00万元、净利润-1,401.79万元。

4、重庆长江轴承股份有限公司

注册地址: 重庆市南岸区薔薇路 11号

统一社会信用代码: 91500108621903229J

成立日期: 1990-12-17

法定代表人: 陈余

注册资本: 95,014.2857 万元人民币

主要业务:生产、销售轴承、锻件及其零部件;生产、销售机电产品及其零部件;生产、销售汽车零部件、摩托车零部件(均不含发动机);销售钢材,提

供本经营范围内产品的仓储及配送服务。

关联关系:公司重要股东重庆渝富资本运营集团有限公司的重要参股公司。 财务数据:2024年12月31日资产总额200,051.00万元、净资产90,178.00 万元、资产负债率54.92%;2024年度营业收入153,916.00万元、净利润3,342.00 万元。

四、2024年度关联交易协议的签署情况

- 1、2025 年度公司与亚庆机械签订了《产品购销合同》,主要内容是采购箱体、动力盖、后支架、电机盖等配件。
- 2、2025 年度公司及全资子公司重庆隆鑫压铸有限公司与镁业科技签订了《产品购销合同》,主要内容是采购箱盖等零星加工劳务、承接镁业科技部分机加业务。
- 3、公司与镁业科技签订了《房屋租赁合同》,主要内容是公司租赁房屋, 并支付房屋租赁租金及能源代缴费用。
- 4、2025年度公司及子公司拟与宗申新智造及其同一控制下的其他主体签订《产品购销合同》,实际发生交易时,在董事会审议额度范围内,以履行内部必要审批程序后签订合同执行。
- 5、2025年度公司与长江轴承签订了《产品购销合同》,主要内容是公司及 子公司采购轴承。

五、定价政策和定价依据

公司及子公司与前述关联方所签署的关联交易合同对关联交易定价均予以明确,定价依据主要遵循市场价格原则;没有市场价格参照的,则按成本加成法定价。

六、关联方履约能力

公司上述关联方均依法存续,公司对关联方往来款项定期进行结算和检查,以避免形成关联方长期非经营性占用公司资金并形成坏账的风险。

七、关联交易对公司的影响情况

公司发生日常关联交易是为了满足公司生产经营的需要,符合公司实际情况,有利于公司的发展。以上关联交易均遵循公平、公正、公允的原则,不存在损害公司和中小股东利益的情形,也不影响公司的独立性,公司主要业务不会因此类交易而对关联方形成依赖。

特此公告。

隆鑫通用动力股份有限公司 董 事 会 2025年4月29日